
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ  ЛИСТА ЗА ОСМО ОДДЕЛНИЕ

Ученик Ментор Училиште Општина Поени Пласман

Јована Јаневска Ана Нацева ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 99 1 место

Андреј Давитковски Даниела Пешева ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 97 2 место

Јован Денковски Валентина Келешова ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 95 3 место

Милан Анѓеловиќ Ана Нацева ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 93 2 награда

Петар Китановски Валентина Келешова ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 93 2 награда

Никола Биков Снежана Ристовска ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 92 2 награда

Марија Лазареска Елена Илиеска ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 91 2 награда

Бисера Панова Валентина Ѓоргиева ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 91 2 награда

Љупче Рамов Снежана Ристовска ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 90 2 награда

Никола Данев Снежана Ристовска ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 89 3 награда

Ленче Пиличева Наташа Масева ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 87 3 награда

Александар Динев Маријана Строиманова ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 86 3 награда

Лора Доневска Сашко Стефановски ООУ“Никола Карев“ Кочани 86 3 награда

Лилјана Стефанова Татјана Ѓозева ООУ“Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 86 3 награда

Фросина Ќосеска Биљана Гајиќ ООУ“Св.Наум Охридски“(Пештани) Охрид 85 3 награда

Мартина Танеска Билјана Гајиќ ООУ“Св.Наум Охридски“(Пештани) Охрид 85 3 награда

Михаил Јовчески Билјана Гичевски OОУ“Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош 85 3 награда

Марко Стојев Анета Чаковска ООУ“Крсте Мисирков“ Гази Баба 82

Матеа Никлеска Билјана Гаиќ ООУ“Св.Наум Охридски“ Охрид 81

Горјан Рангелов Александар Гарески ООУ“Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар 80

Лука Ибрахимхоџиќ Данче Кузманова ООУ“Тоде Хаџи Тефов “ Кавадарци 80

Борјан Смугрески Стефани Стомнароска ООУ“Рампо Левката“ Прилеп 79

Бјанка Митревска Цвета Крстевска Белокозовска ООУ“Св.Климент Охридски“ Битола 77

Калина Димовска Цвета Крстевска Белокозовска ООУ“Св.Климент Охридски“ Битола 76

Андреј Лазарев Сунчица Милошевска Стојановиќ ООУ“Мирче Ацев“ Ѓорче Петров 76

Глорија Стојмировска Добринка Митровска OOУ“Св.Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 76

Михаил Јовановски Игор Стојчевски ООУ“Св.Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 76



Кристијан Војдиноски Билјана Силјаноска ООУ“Кочо Рацин“ Охрид 76

Невена Митевска Татјана Ѓозева ООУ“Крсте П.Мисирков“ Радовиш 76

Викторија Станкова Татјана Ѓозева ООУ“Крсте П.Мисирков“ Радовиш 75

Јан Спироски Нина В. Георгиева ООУ“Гоце Делчев“ Центар 74

Amar Mustafi Sefedin Zymberi Naim Frashëri - Kumanovë Куманово 74

Елена Ѓорчева Борка Најдовска ООУ“Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 73

Христијана Петковска Цвета Крстевска Белокозовска ООУ“Св.Климент Охридски“ Битола 72

Ангел Митов Зоран Николов ООУ“Климент Охридски“ Прилеп 71

Бојана Богдановска Оливера Пановска ООУ“Св.Кирил и Методиј“ Велес 69

Bleta Pollozhani lulzim lloga ООУ „Нури Мазари“ Струга 69

Мила Китаноска Светлана Матеска Трпеска ООУ“Др.Владимир Полежиноски“ Кичево 68

Андреј Стефаноски Елена Илиеска ООУ“Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 68

Анастасија Тодорова Ѓорге Шаренков ООУ“Владо Кантарџиев“ Гевгелија 67

Андреј Трпкоски Нине Симоноска ООУ“Св.Климент Охридски“ Охрид 67

Јаков Симовски Елица Склифоска ООУ“Братство Миѓени“ Тетово 67

Дамјан Василевски Дејан Спасовски ООУ“Живко Брајковски“ Бутел 65

Антонио Иловски Елица Склифовска OОУ“Братство Миѓени“ Тетово 64

Мила Гоцевска Василка Николовска ООУ“Св.Климент Охридски“ Делчево 63

Кирил Симјаноски Светлана Матеска Трпеска ООУ“Др.Владимир Полежиноски“ Кичево 63

Нела Грговски Светлана Матеска Трпеска ООУ“Др.Владимир Полежиноски“ Кичево 63

Тео Шарковски Александра Јошевска Дамјановска ООУ“Коле Канински“ Битола 63

Даниел Чолаков Коста Шупевски ООУ“Панко Брашнаров“ Велес 61

Алекс Јанчески Елена Илиеска ООУ “Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 59

Исидора Николовска Никола Божиков ООУ “Васил Главинов“ Велес 58

Мартин Ивановски Сузана Јакимовска ООУ “Јан Амос Коменски“ Карпош 57

Евдокија Ристова Марија Трајчевска ООУ “Гоце Делчев“ Виница 53

Merve Visko Taip taibov ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 47

Тимотео Тодороски Ана Станкоска OOУ “Христо Узунов“(Другово) Кичево 36

Сениха Абдиоска Џеладин Алиоски Ристе Ристески Дебар 35


